גילויים מזעזעים בפרשת פולארד

IMRA's Weekly Commentary

י"ב סיון תש"ס - June 15, 2000

ע"י ד"ר אהרן לרנר

נמארו זח יונתן דהפנח, לחתוקה ולפירסום

ברצוני לשתף אתכם בידיעה מרעושה שהגיעה לאחרונה לתשומת ליבי בפרשת פולארד.

ידיעה חדשה זאת לא זו בלבד שהיא מחזקת את הטענות המוצדקות זה מכבר לשחרורו המיידי של יונתן פולארד, כי אם מעלה שאלות רציניות לגבי היחסים בין ארה"ב וישראל, וכמו כן מביאה עדויות נוספות על מעורבותה של ישראל בסיכול מעמדו המשפטי של פולארד.